
项目基本信息

招标项目名称:

国家石油天然气管网集团有限公司2023年度线路钢管框架
协议采购

招标项目编号:

GWJG-2023-WZ0014

标段/包名称:

国家石油天然气管网集团有限公司2023年度线路钢管框架
协议采购（B包）

标段/包编号:

GWJG-2023-WZ0014-0003

公示开始时间:

2023-08-05

公示结束时间:

2023-08-08

第1中标候选人

中标候选人名称:

华油钢管有限公司

投标报价(单位)(含税价):

1664450748.70 （元）

交货期:

交货时间以采购订单约定或买方通知为准，在买方或用户采
购订单要求的交货日期（日历日）前（接到买方或用户采购
订单通知后 45 日历日） ，向买方或用户交付该批次货物，
包含环焊缝试验时间。

质量:

合格

项目负责人名字:

货物招标，无项目负责人

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应



第2中标候选人

中标候选人名称:

山东胜利钢管有限公司

投标报价(单位)(含税价):

1520629054.51 （元）

交货期:

交货时间以采购订单约定或买方通知为准

质量:

合格

项目负责人名字:

货物招标，无项目负责人

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

第3中标候选人

中标候选人名称:

宝鸡石油输送管有限公司

投标报价(单位)(含税价):

1749564058.60 （元）

交货期:

按照采购订单约定或买方通知交货。

质量:

合格

项目负责人名字:

货物招标，无项目负责人

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应



第4中标候选人

中标候选人名称:

资阳石油钢管有限公司

投标报价(单位)(含税价):

1614925658.20 （元）

交货期:

交货时间以采购订单约定或买方通知为准

质量:

合格

项目负责人名字:

货物招标，无项目负责人

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

第5中标候选人

中标候选人名称:

中油宝世顺（秦皇岛）钢管有限公司

投标报价(单位)(含税价):

1842797625.85 （元）

交货期:

满足招标文件要求

质量:

合格

项目负责人名字:

货物招标，无项目负责人

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

第6中标候选人



中标候选人名称:

辽阳石油钢管制造有限公司

投标报价(单位)(含税价):

1720978290.15 （元）

交货期:

按照交货时间以采购订单约定或买方通知为准。

质量:

合格

项目负责人名字:

货物招标，无项目负责人

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

国家石油天然气管网集团有限公司建设项目管理分公司

招标人联系方式

招标人:



招标人:

国家石油天然气管网集团有限公司建设项目管理分公司

地址:

联系人:

巨成永

电话:

0316-5975727

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

王皓琰

电话:

0516-83457810

电子邮件:

xxy_ab98rqs6s@dingtalk.com

相关附件

其他附件:

GWJG-2023-WZ0014-0003中标候选人公示_已签章.pdf

http://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJEbVJwWG9XUlBlOXJmTlpiRHhPMkdMellqZEtXbGF0OCIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoiR1dKRy0yMDIzLVdaMDAxNC0wMDAz5Lit5qCH5YCZ6YCJ5Lq65YWs56S6X%252BW3suetvueroC5wZGYifQ%253D%253D

